
OBJEDNÁVKA OBV-2019-100-000629DCom
DfiTfi COMMUNICATIONS_______________________

Odběratel

DCom, spol. s r.o.

Kšírova 504/32 
61900 Brno
IČO 62024302 DIČ CZ62024302

Spisová značka 
C 41606, Krajský soud v Brně

Vyřizuje Kontaktní osoba
............................................................................ ................................................................

Kód akce OP-M-2018-000027 Požadované datum 30.6.2019
Způsob dopravy Zajisti dodavatel Datum vytvořeni 25.4.2019
Způsob úhrady 
Dodací podmínky

Bankovní převod Vytvořil
Zodpovědná osoba

..................kfio

Ceny jsou uváděny Bez dané

P ře d m ě t  Dle nabídky

P o ř . K ó d  z b o ž í N á z e v  z b o ž í P o ž a d o v a n é  d a tu m  O b je d n á n o  S k la d o v á  

d o d á n í v ý s le d n é  M J

C e n a  z a  

je d n o tk u

C e n a  c e lk e m

10 SLU Ž Měřeni pokrytí rádiových signálem T R S  na trati 
Týniště -  Broumov v úseku žst. Opočno a ž žst. 
Police nad Metují včetně odbočky na žst. 
Starkoč

30.6.2019 1,00 ks 130 000,00 130 000,00

Cena celkem bez DPH 130 000,00 CZK

Celkem DPH 27 300,00 CZK

Celkem s DPH 157 300,oo CZK
Vážení obchodní partneři,

objednáváme u Vás výše uvedené položky.
POZOR! Každá položka může mit jiný požadovaný termín dodání.

Na fakturu uvádějte číslo naši objednávky !
Žádáme Vás o zaslání potvrzeni objednávky s uvedeným termínem dodání a cenou.

Zároveň žádáme o zaslání veškeré související dokumentace (prohlášení o shodě, záruční 
list, návod k obsluze apod.).

Děkujeme za vyřízení.

.................. 

DCom, spol. s r.o.

Dodavatel

Správa železniční dopravní cesty, státní 
organizace

Dlážděná 1003/7 

11000 Praha

IČO 70994234 DIČ CZ70994234

Sprá.... ................................. . .sty, 
...........................

Te............. .......... ....... ............. cesty
Malletov....................... ................. - Libeň 

IČ:.......... . ............. . . . . ............34
.................... .......................................

Razítko a podpis dodavatele

spol- s r.o.

Razítko a podpis odběratele

L iste . 1 /1



SPRÁVA Ž E L E Z N IČ N Í 
D O PR AVN Í CESTY

L3

Potvrzujeme přijetí vaší objednávky č. OBV-2019-100-000629 ze dne 25. 4. 2019.

Měření pokrytí tratě systémem TRS-SRD v úseku „žst. Opočno pod Orl. h. - žst. Police včetně 
odbočky do žst. Starkoč" bude provedeno do konce června 2019.

Měření se může provést pouze za předpokladu, že na trati nebudou výluky (nemožnost projet 
úsek měřicím vozem). Objednavatel zajišťuje vysílání měřeného signálu systému TRS-SRD na 
stavbou dotčených ZR v průběhu měření/jízdy měřicího vozu.

Předání měřícího protokolu ( Ix  digitální forma - soubor PDF) do týdne po provedení měření. 

Cena 130 tis. Kč bez DPH.

V Praze dne 26.4. 2019

Správ ní cesty,

Techn ic 
Malletova 

IČ: 7C

svni cesty
jha  S - Libeň 
5994234

Správa železniční dopravní cesty, státn í organizace Sjdlo: D lážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
zapsána v  obchodním rejstříku vedeném Městským  IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234
soudem v Praze, spisová značka A 48384 www.szdc.cz

Technická ústředna dopravní cesty 
Malletova 10/2363, 190 00 Praha 9 
www.tudc.cz1/1

http://www.szdc.cz
http://www.tudc.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 261748

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 25ceae5d-1381-40a3-805d-d5f32aa49d8f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Vendula KOPECKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.04.2019 13:46:00


